[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2025                                                                                                  №  98
пгт. Афанасьево
О признании утратившими силу постановлений

администрации Афанасьевского городского поселения

Афанасьевского района Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 11.04.2022 № 56-30 «О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области:
1.1. от 07.11.2012 № 54 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления и их должностных лиц, муниципальных служащих»;
1.2. от 24.11.2012 № 56 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об определении видов обязательных работ, мест отбывания административного наказания в виде обязательных работ»;
1.3. от 30.11.2012 № 58 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 09.03.2011 № 7»;
1.4. от 07.12.2012 № 62 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Афанасьевского городского поселения»;
1.5. от 07.12.2012 № 61 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Афанасьевского городского поселения»;
1.6. от 07.12.2012 № 63 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении перечня и стоимости услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения Афанасьевского городского поселения»;
1.7. от 09.04.2013 № 17 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 16.03.2010 № 5»;
1.8. от 07.05.2013 № 20 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об установлении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
1.9. от 20.08.2013 № 35 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения № 14 от 06.04.2012 г.»;
1.10. от 01.10.2013 № 43 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление от 07.02.2012 № 2 «О реестре муниципальных услуг муниципального образования Афанасьевское городское поселение Афанасьевского района кировской области»;
1.11. от 15.10.2013 № 44 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 11.03.2011       № 9»;
1.12. от 25.10.2013 № 47 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении порядка ремонта и содержания автомобильных дорог Афанасьевского городского поселения общего пользования местного значения, их участков и сооружений на них»;
1.13. от 28.10.2013 № 48 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения № 42 от 30.07.2012 г. «об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Афанасьевского городского поселения»;
1.14. от 18.02.2014 № 5 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района кировской области»;
1.15. от 27.02.2014 № 8 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
1.16. от 05.03.2014 № 9 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Афанасьевского городского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.17. от 02.06.2014 № 24 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в администрации Афанасьевского городского поселения»;
1.18. от 18.11.2014 № 36 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)»;
1.19. от 15.12.2014 № 38 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении положения о предоставлении муниципальной преференции»;
1.20. от 15.12.2014 № 39 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление «Об утверждении порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Афанасьевского городского поселения» администрации Афанасьевского городского поселения от 07.12.2012 № 62»;
1.21. от 21.01.2015 № 4 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.22. от 19.03.2015 № 20 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменении в постановление от 23.11.2009 № 20 «О мерах по противодействию коррупции в администрации Афанасьевского городского поселения»;
1.23. от 19.03.2015 № 19 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Афанасьевского городского поселения»;
1.24. от 10.04.2015 № 23 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении положения "О порядке реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества находящегося в собственности администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района кировской области"»
1.25. от 15.05.2015 № 32 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О безопасности людей на водных объектах»;
1.26. от 15.05.2015 № 30 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования Афанасьевское городское поселение Афанасьевского района кировской области»;
1.27. от 15.05.2015 № 31 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района кировской области»;
1.28. от 30.06.2015 № 39 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении правил определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов»;
1.29. от 30.06.2015 № 40 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении правил определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»;
1.30. от 30.06.2015 № 42 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении порядка использования отдельных видов земель промышленности и иного специального назначения, а также установления зон с особыми условиями использования земель данной категории».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа, начальника Афанасьевского территориального управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Афанасьевского
муниципального округа         Е.М. Белёва